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فوتبال ایران

اخباری: باید در نیمه دوم 
انتحاری‌تر بازی می‌کردیم

سعید اخباری سرمربی چادرملو درباره شکست 
تیمش مقابل خیبر خرم‌آباد می‌گوید: »فکر 
می‌کنم این بازی جنگ توپ سوم بود. با توجه 
به اینکه زمین خرم‌آباد شرایطی مثل زمین 
خودمان در یزد دارد، خیلی نمی‌توان فوتبال 
بازی کرد و با هر پاس توپ بلند می‌شد. به 
همین دلیل ۲ تیم رو به توپ‌های بلند در یک 
بازی پایاپای آوردند. به بازیکنانم گفته بودم 
تیمی گل می‌زند که از اشتباه حریف استفاده 
کند. وقتی نتیجه بدون گل بود روی یک توپ 
بلند اشتباه کردیم که منجر به پنالتی شد. پس 
از آن پنالتی، بالا کشیدن تیم ما طبیعی بود که 
در ضدحمله آسیب دیدیم و متأسفانه خیلی زود 

گل دوم را خوردیم.«
 او درباره شکل بازی تیمش در نیمه دوم اینطور 
می‌گوید: »باید در نیمه دوم انتحاری‌تر بازی 
می‌کردیم. تغییر سیستم داشتیم و 2-۴-4 بازی 
کردیم که ریسکی بود. با این حال جواب نداد. 
نکته‌ای که می‌گویید مدنظر ما هم بود اما فکر 
می‌کنم بچه‌های ما در دیدار قبلی مقداری بیش 
از اندازه دویده بودند و انرژی آنها تحلیل رفته 
بود. فرصت ریکاوری کمی داشتیم و خیبر یک 
روز بیشتر استراحت کرده بود. به دلیل آماده 

نکردن بچه‌ها مقصر هستم.«

 کریمیان: چادرملو 
خیلی گردن‌کلفت بود

مهرداد کریمیان مربی خیبر خرم‌آباد درباره 
پیروزی تیمش مقابل چادرملو می‌گوید: »با یک 
تیم استخوان‌دار و جاندار بازی داشتیم که یکی 
از بهترین حریفان ما در طول فصل بود. چه در 
ساختار دفاعی و چه انتقال‌های مثبت، چادرملو 

خیلی گردن‌کلفت بود. 
خیلی خوشحالیم. به جوانان مستعد و زیر ۲۱ 
سال بازی دادیم. ۲ نیمه متفاوت را در یک بازی 
خیلی خوب داشتیم‌. هرچند نیمه اول سخت 

بود اما به گل رسیدیم.
 در نیمه دوم هم توانستیم فاصله ۳ خط خود را 
خیلی نزدیک کنیم و در ضدحملات و انتقال‌های 
مثبت می‌توانستیم به گل برسیم. رضا مهدوی را 
قلباً دوست دارم. داور سالمی است که چندین 
سال است او را می‌شناسم. به تصمیم‌هایش هم 

احترام می‌گذاریم.«
 او درباره تعداد مصدومانش اینطور می‌گوید: 
»تغییرات در کادرفنی باعث شده تیم چندباره 
بدنسازی کند. با تلاش بچه‌ها و کادر پزشکی 
مصدومیت‌های جزئی داریم. در این یک هفته 
نیز تلاش کردیم شرایط برخی بازیکنان را تا 
روز بازی حفظ کنیم. بازی‌ها خیلی نزدیک و 
فشرده است. تیم ما نیز همیشه با پرس زیاد 
بازی می‌کند که خیلی انرژی می‌برد. لازم است 
برخی بازیکنان سبک زندگی درستی داشته 
باشند. کادرفنی هم در تمرینات بهتر کار کند.«

 

خرید جدید نساجی از ازبکستان
تیم فوتبال نساجی برای برطرف کردن مشکل 
گلزنی خود و بقا در لیگ برتر، با نظر ساوو 
یک وینگر  با  میلوشوویچ سرمربی خود، 
ازبکستانی به توافق رسید. جسور یاخچیبائف 
وینگر 27 ساله ازبکستانی پیش از این سابقه 
بازی در تیم‌های پاختاکور و نوبهار این کشور را 

داشته است.
 همچنین خبر دیگر درباره نساجی این است 
که محمد عیسی مهاجم سودانی این تیم هم 
قراردادش را با نساجی فسخ کرده است. نساجی 
در 23 هفته گذشته لیگ برتر تنها موفق شده 
12 گل به ثمر برساند که این آمار برای تیمی که 
رقابت شدیدی در پایین جدول برای بقا در لیگ 

برتر دارد، اصلاً خوب نیست.

دوری 3 هفته‌ای مدافع ملوان
در دقیقه 42 بازی ملوان-نساجی مازندران، سعید 
کریمی به دلیل مصدومیت ناچار به خروج 
از زمین شد. این مدافع که از ناحیه ماهیچه 
دوقلوی زیرساق پای راست دچار آسیب‌دیدگی 
شده است، حداقل به مدت سه هفته از تمرین 
و میادین دور خواهد بود. پزشکان ملوان امیدوار 
هستند با توجه به فاصله زمانی هفته‌های 
بیست‌وسوم و بیست‌وچهارم لیگ برتر، این 
بازیکن را به بازی مقابل مس رفسنجان برسانند. 
طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ از ساعت 19:15، 
ع میزبان مس  روز 10 فروردین 1404، شاگردان زار

رفسنجان هستند.
 

پاتریس کارترون سرمربی سپاهان درباره 
تساوی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: 
»زیاد حرفی ندارم، نمی‌خواهم دروغگو 
باشم اما مجبورم دروغ بگویم وگرنه 
محروم می‌شوم. ۲ بازی است که 
اتفاقاتی می‌افتد؛ این بازی نیز دیدید 
که در محوطه برخورد خاصی بود، 
چیز دیگری هم ندارم بگویم. حس 
من این است که بهتر می‌توانستیم 
بازی را کنترل کنیم.« او با انتقاد از 
داوری بازی اینطور می‌گوید: »اینطور 
گل خوردن و اینطور گل ما را نگرفتن 
عجیب است. بازی قبلی گل سالم را 

مردود اعلام کردند و در این بازی اینطور 
پنالتی برای حریف گرفتند. به‌نظرم 
این گل یک کادوی عجیب برای تیم 
حریف بود.« او درباره وضعیت مهدی 
لیموچی اینطور می‌گوید: »می‌توان 
گفت لیموچی را از دست دادیم. از نظر 
فاز تهاجمی بازیکن خیلی مهمی را از 
دست دادیم. در این بازی سعی کردیم 
سیستم را تغییر دهیم، اوایل نیمه اول 
تا وفق پیدا کنیم سخت بود اما بعد 
شرایط خوب شد و گل زدیم. الان هم 
دارم دروغ می‌گویم، بنا به شرایط باید 

دروغگو باشم و چیزی نگویم.«

ساوو میلوشویچ، سرمربی نساجی 
مقابل  تیمش  تساوی  درباره 
سپاهان می‌گوید: »همان‌طور که 
انتظار داشتیم یک بازی سخت 
برای ما بود. به نظرم از زمانی که 
در ایران هستم بهترین تیمی بود 
که مقابل ما بازی کرد. در نیمه 
اول خیلی بهتر از آنها بودیم. در 
نیمه دوم به خاطر کیفیت تیم 
مقابل تیم ما کمی دچار افت 
شد اما تاش کردیم از این بازی 
با نتیجه خوب از زمین خارج 
شویم. برای ما خیلی مهم بود در 

این بازی امتیاز بگیریم چون ما 
در حال جنگیدن برای ماندن در 
لیگ هستیم. هواداران ما در طول 
بازی به ما قدرت و انرژی دادند 
و به نظرم تیم و بازیکنان پاسخ 
مناسبی به آنها دادند. این یکی از 
مشکلات ما در طول بازی‌ها بوده 
اما دنبال شکایت و بهانه نیستیم. 
نساجی کیفیت لازم را برای ماندن 
در لیگ دارد.« او درباره داوری‌ها 
می‌گوید: »در طول 5 بازی گذشته 
که من بودم یکسری تصمیمات 

خاص گرفته شده است.«

میلوشویچ: امتیاز این بازی خیلی مهم بودکارترون: مجبورم دروغ بگویم

بهانه‌تراشی ناکام‌های لیگ برتر  وارد فاز جدیدی شد

ترمز اتهام‌زنی‌ها را بکشید

بیست و چهارمین دوره لیگ برتر 
فوتبال کشورمان روزهای حساسی 
را سپری می‌کند و هر چه قدر 
به پایان این دوره از رقابت‌ها 
نزدیک می‌شویم، حساسیت‌ها 
بیشتر شده و نه تنها امتیازهای 
کسب شده بلکه حتی گل‌های 
زده و خورده نیز از اهمیت بالایی 
در این روزها و هفته‌های پایانی 

برخوردار است.
 در چنین روزهای حساسی اما 
همچنان لیگ برتر گرفتار برخی 
حواشی و اتهام‌زنی‌ها است که 
متأسفانه هیچ گونه برخوردی با 
این وضعیت صورت نمی‌گیرد و 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
انگار قرار است همه اتفاقات 
ناخوشایند و ناگوار لیگ برتر را 
ببینند و دم نزنند و وقتی هم 
دست به کار می‌شوند فقط جریمه 
مالی را در دستور کار قرار داده 
و از محرومیت بازیکنان و سایر 
اعضای باشگاه‌ها، هیچ خبری 
نیست. این روزها آنقدر این‌ آش 
شور شده که واقعاً حیثیتی برای 
لیگ برتر باقی نمی‌گذارد. همین 
چند روز پیش بود که محمد 
دانشگر بازیکن سپاهان در بازی 
حرکت  تهران  پرسپولیس  با 
زشتی  و  مستهجن  و  منشوری 
هنگام شادی بعد از گل انجام داد 
و این عمل زشت را در پایان بازی 
و رو به هواداران نیز تکرار کرد. 
اما متأسفانه با اغماض و توجیه 
فدراسیونی‌ها روبه‌رو شد. اما 
این اغماض و توجیه، این رفتار 
زشت را خیلی زود به اتهام‌زنی 
به همه تبدیل کرد. سپاهان که 
در دو هفته اخیر با دو تساوی و 
از دست دادن چهار امتیاز روبه‌رو 

خوبی  وضعیت  است،  شده 
ندارد. محمد دانشگر بعد از بازی 
سپاهان مقابل نساجی می‌گوید: 
»می‌توانم بگویم که قهرمانی‌ها 
ی  سهمیه‌بند ین  بنز مانند  ا  ر
می‌کنند؛ انگار چون سپاهان 
قهرمان سوپرجام شده، پس یک 
جام بس است و برای لیگ و 
جام حذفی تیم‌های دیگری باید 
قهرمان شوند! سه سال است که 
در سپاهان هستم و هر سال در 
یک بازه زمانی خاص، داوری‌ها 
عجیب و غریب می‌شوند. فقط 
تیم حریف نیست که هوادار 
دارد، تیم ما هم هوادار دارد!« او 
در پاسخ به سؤالی درباره اینکه 
آیا نمی‌خواهند سپاهان قهرمان 
شود، می‌گوید: »این سؤال را 
باید به نظرسنجی بگذارید تا 
مردم جواب بدهند. من فقط 
می‌خواهم بگویم فوتبال است، 
فوتسال نیست! بحث کورس و 
این حرف‌ها نیست. تا بخواهیم 
وارد کورس شویم، ما را جریمه 
می‌کنند. اصاً نمی‌گذارند رقابت 
کنیم! مگر می‌شود هر سال در 
همین مقطع زمانی، تیمی که 
در کورس قهرمانی است را زمین 
بزنند؟ متأسفانه تنها اشتباهی 
که سپاهان و تراکتور کردند، این 
بود که با هم جنگیدند. این را به 
آقای اسکوچیچ و خداداد عزیزی 
هم می‌گویم. شما اشتباه کردید 
که با هم دعوا کردید، چون در 
نهایت سود این اختلافات به 
جیب تیم دیگری رفت. الان سر 
ما را بریدند و به موقعش تراکتور 
کنار می‌زنند، مطمئن  را هم 
یکن  ز با ی  حرف‌ها  » ! شید با
سپاهان کاماً مصداق تشویش 
اذهان عمومی است و بیش از 
هر چیزی، ضربه مهلکی به لیگ 
برتر و آبروی فدراسیون فوتبال 
محسوب می‌شود. اگر قرار باشد 
این حرف‌ها و اتهام‌زنی‌ها به 
این صورت در لیگ برتر توسط 
بازیکنان، سرمربیان و... وجود و 
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فوتبال باید 
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احضار فوری چهار سپاهانی به کمیته انضباطی
پس از تساوی سپاهان در قائمشهر مقابل نساجی، اعضای این تیم 
در میکسدزون ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر صحبت‌هایی را مطرح 
کردند که اکنون با واکنش کمیته انضباطی همراه شده و آنها برای 
انجام دفاعیات، به این کمیته احضار شده‌اند. اعتراض سپاهانی‌ها 
به تصمیم مهم بیژن حیدری در لحظه اعام خطای پنالتی به سود 
نساجی بود. شاگردان کارترون نسبت به تصمیم داور بازی معترض 
بوده و اعتقاد داشتند سیاوش یزدانی به روی بازیکن حریف مرتکب 
خطا نشده است. محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، محمد کریمی، 

کاپیتان و مهدی کریمیان، مربی سپاهان برای دفاع از اظهارات خود 
به کمیته انضباطی احضار شده‌اند. سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
در خبری نوشته است: با توجه به مصاحبه‌های انجام شده علیه داور 
مسابقه بعد از بازی سپاهان - نساجی از سوی بازیکنان و کادر فنی تیم 
سپاهان، کمیته انضباطی ابلاغیه‌ای صادر کرد که بر این اساس این 
4 نفر بابت تخلف نقض ماده 71 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال 
و دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها باید دفاعیات کتبی خود را ظرف 

مدت 48 ساعت به کمیته انضباطی ارسال نمایند.

ادامه داشته باشد، چه انتظاری 
از هواداران روی سکوها می‌توان 
داشت. چطور می‌توان امیدوار 
به بالا رفتن کیفیت بازی‌ها 

بود، چطور ممکن است فوتبال 
کشورمان در رقابت‌های منطقه‌ای 
و جهانی بتواند حرفی برای گفتن 
داشته باشد. به نظر می‌رسد 

فدراسیون فوتبال باید برای یک 
بار هم که شده پاسخ قاطع و 
محکمی به این توهم‌زده‌ها بدهد 
و از آبرو و حیثیت لیگ برتر دفاع 

کند که در غیر این صورت روزهای 
آینده، روزهای پرالتهابی خواهد 
بود که شاید فدراسیون فوتبال 
دیگر قادر به کنترل آن نباشد.

هوادار 2 – شمس‌آذر قزوین 3

شمس آذر برنده دیدار فانوس به دستان
بازی هوادار مقابل شمس‌آذر قزوین در هفته بیست و سوم این دوره از 
رقابت‌ها، در حقیقت بازی تیم‌های مهدی رحمتی بود که با پیروزی 
شمس‌آذر به پایان رسید. با شروع این دیدار قزوینی‌ها که به امید کسب 
سه امتیاز از قعرنشین وارد بازی شده بودند، خیلی زود حمات خود را 
روی دروازه هوادار آغاز کردند و توانستند در دقیقه 27 بازی با پاس گل 
عباس حبیبی توسط هومن ربیع‌زاده به اولین گل دست پیدا کنند. هنوز 
چند دقیقه از گل اول بازی توسط قزوینی‌ها نگذشته بود که در دقیقه 31 
این بار پاس گلباسی را مجتبی فخریان وارد دروازه هوادار کرد. بازی نیمه 
اول با برتری دو بر صفر شمس‌آذر به پایان رسید. اما شاگردان روانخواه 
ناامید نشدند و بازی زیبایی را به نمایش گذاشتند. آنها با شروع نیمه 
دوم در دقیقه 57 با پاس دیندار توسط مئتو میلار به اولین گل دست پیدا 
کردند. اما دقیقه 69 باز هم دروازه هوادار باز شد و در این دقیقه از بازی 
پاس محروقی را عباس حبیبی وارد دروازه هوادار کرد. اما هوادار همچنان 
به بازی خوبش ادامه داد تا در دقیقه 77 پاس جوزف ویلیام را مجتبی 
حق‌دوست تبدیل به گل دوم هوادار کند. تلاش شاگردان روانخواه برای 
به تساوی کشاندن بازی نتیجه‌ای نداشت و شمس‌آذر 3 بر 2 بازی را برنده 
شد. با این نتیجه امیدها کاملاً برای هوادار از بین رفت و البته شمس‌آذر 
قزوین با صعود در جدول رده‌بندی با امید و انگیزه بیشتری در هفته‌های 

آینده ظاهر خواهد شد.

نساجی مازندران یک – سپاهان یک

یک امتیاز با درخشش اخراجی استقلال
حضور نساجی مازندران در پایین جدول رده‌بندی و منطقه سقوط و همچنین حضور 
سپاهان در بالای جدول، باعث شده بود تا در هفته بیست و سوم یک بازی حساس 

بین این دو تیم را شاهد باشیم.
 سپاهانی‌ها که هفته گذشته رقابت‌ها را با تساوی سپری کرده بودند، در این هفته به 
دنبال کسب سه امتیاز برای دور نشدن از صدر جدول بودند و برهمین اساس خیلی 
زود حمات خود را روی دروازه نساجی شروع کردند، اما مازنی‌ها هم کم نیاوردند 
و توانستند خیلی خوب از دروازه خود محافظت کنند و البته چند باری هم دروازه 

سپاهان را تهدید کردند.
 اما در دقایق پایانی نیمه اول تمام اتفاقات بازی رقم خورد. سپاهانی‌ها در دقیقه 43 
بازی روی پاس کاوه رضایی و ضربه پایانی رضا شکاری به گل برتری مقابل نساجی دست 
پیدا کردند تا حاصل حملاتشان را ببینند. اما قبل از اینکه نیمه اول به پایان برسد، 
مازنی‌ها گل خورده را جبران کردند؛ در حالی که بازی به وقت‌های اضافه نیمه اول 
کشیده شده بود و 7 دقیقه از وقت‌های اضافه هم سپری شده بود، نساجی صاحب 
یک پنالتی شد و کوین یامگا پشت توپ ایستاد تا ضربه پنالتی را بزند. ضربه یامگا با 
واکنش خوب نیازمند همراه شد، اما توپ در برگشت بعد از برخورد با تیرک افقی دروازه 
سپاهان، مجدد به یامگا رسید و او توپ را وارد دروازه سپاهان کرد. نیمه اول با تساوی 
یک بریک به پایان رسید، در نیمه دوم تلاش سپاهانی‌ها ادامه داشت تا در دقیقه 49 
توسط رضایی به گل رسیدند اما این گل توسط داور مردود اعلام شد. تا بازی با همان 

نتیجه نیمه اول به پایان برسد.

خیبر خرم‌آباد 2 – چادرملو اردکان صفر

چادرملو در سراشیبی ناکامی
دیدار تازه واردهای لیگ برتر در هفته بیست و سوم، با برتری میزبان به 

رسید. پایان 
 خیبر خرم‌آباد در حالی در خانه خودش میزبان چادرملو اردکان بود که 
امیدوار بود با کسب سه امتیاز در این هفته و بازی خانگی بتواند شرایط 
خودش را در جدول رده‌بندی بهبود بخشد. از طرف دیگر چادرملو با توجه 
به نتایجی که در هفته‌های اخیر کسب کرده بود، امید داشت بتواند با 
امتیاز از بازی خارج از خانه بیرون بیاید. اما خیبری‌ها خیلی فرصت به 
حریف و میهمان خود ندادند و با سوت داور حمات خود را روی دروازه 
چادرملو آغاز کردند. در دقیقه 37 بازی فرصت جدی برای برتری خیبر 
خرم‌آباد به دست آمد تا ضربه پنالتی را محمدجواد محمدی وارد دروازه 
میهمان کند و با این ضربه خیبر با یک گل پیش افتاد. سه دقیقه بعد، 
امیرحسین جدی توانست گل دوم را برای تیمش به ثمر برساند تا خیال 
خیبری‌ها راحت باشد. چادرملو که در سه، چهار دقیقه دو گل دریافت کرده 
بود، امیدی به برتری در بازی نداشت تا نیمه اول با همان دو گل به پایان 
برسد. با شروع نیمه دوم اردکانی‌ها تلاش کردند با تعویض‌های انجام شده 
نتیجه بازی را تغییر دهند که نتیجه‌ای نداشت و همچنان برتری دو بر صفر 
خیبر ادامه داشت. در دقیقه 91 بازی امیررضا تیموری سومین گل خیبر را 
هم وارد دروازه چادرملو کرد اما داور این گل را مردود اعلام کرد تا بازی با 

همان نتیجه نیمه اول به پایان برسد.


